
Číslo smlouvy objednatele: 2014/SITMP/0068 

 

V příloze č. 1 smlouvy technické podmínky, se v článku č. 9 této přílohy tabulka č. 1 ruší a 

nahrazuje novou tabulkou č. 1, která je přílohou tohoto dodatku smlouvy 

Dodatek č. 1 
smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení 

a provozu systému pro správu tiskového prostředí 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 1 Zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl PR, vložka 65 

IČ:66362717 DIČ: CZ66362717 

Zastoupená: Ing. Luďkem Šantorou, MBA, ředitelem (dále jako „odběratel") 

a 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

se sídlem: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 Zapsaná v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 

27720 IČ:48117820 DIČ: CZ48117820 

Zastoupená: p. Pavlem Majerem, prokuristou 

Ing. Leošem Vídenským, MBA, LL.M. prokuristou 

(dále jako „dodavatel") 

odběratel adodavatel dále též společně jako smluvní strany nebo účastníci dodatku smlouvy 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 9.6.2014 

smlouvu o poskytování služeb tiskového řešenía provozu systému pro správu tiskového prostředí číslo 

smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068, číslo smlouvy dodavatele 00181/14/100, jejímž předmětem je 

závazek dodavatele poskytovat odběrateli a třetím osobám tiskové řešení. 

Dnešního dne se smluvní strany formou tohoto dodatku dohodly na rozšíření stávajícího portfolia 

tiskového řešení, poskytovaného dodavatelem o nová zařízení, z důvodu chybějící možnosti výběru 

chodbového/kancelářského multifunkčního zařízení (MFZ) pro formát papíru A4 se zabezpečením funkcí v 

prostředí MyQ, které je nezbytné pro efektivnější optimalizaci tiskového prostředí, a toto rozšíření není 

podstatná změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. 

hodnota této změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 10 % původní 

hodnoty závazku. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
P

ředm
ětem 
tohot
o 
dodat
ku je 
doplnění a změna smlouvy níže uvedeným způsobem. 

O  



Číslo smlouvy objednatele: 2014/SITMP/0068 

 

o Příloha č. 2 smlouvy tabulka zařízení se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy tabulka 

zařízení a cen, která je přílohou tohoto dodatku smlouvy 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují

 

 

 

 

 

Ing. Luděk Šantora,ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 
 

 

Pavel Majer V Praze dne 28.6.2017 
prokurista 

V 

Ing. Leoš Vídenský, MBA, LL.M. V Praze dne 28.6.2017 
prokurista 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H 

OJ 

cr 

V tabulce jsou uvedeny požadované parametry na dodanou konfiguraci zařízeni, nesplněni parametru dodavatel nepřipouští a je duvoden k vyřazeni nabídky. 

  ■ --------- i -----------  ' 2 ’ ------- 3 -------  ’ ------ 4 -------    ------- 5 -------  ’ ------ 6 ------  7 3 9 
10 

 Kategorie MFP MFP MFP MFP MFP MFP Tiskárna Tiskárna MFP MFP 
_ . . .  A3 A3 A3 A3 A4 A4 A4 A4 A4 A4 
  color BW BW color color BW color BW color color 
Provedeni zařízeni funkce MFP color A3 MFP A3 MFP A3 MFP Color A3 MFP Color A4 MFP A4 Tiskárna A4 Tiskárna A4 MFP Color A4 MFP Color A4 
Požadadovaný počet zařízení, nahrazující stávající portfolio ks 27 36 35 33 67 17 35 160   

  ano. odběratel připouští možnost unifikace zařízení, pokud       
Unifikace - náhrada zařízení nižší kategorie za zařízení vyšší 
kategorie 

ano/ne dodané zařízení bude splňovat parametry kategorie 1 ne ne ne ne ne ne 
Barevnost BW/color color BW BW color color IV. color BW color color 
Umístění zařízení  chodba chodba kanc./chodb

a 
kanc./chodba kanc./chodba kancelář kancelář kancelář kanc./chodba kancelář 

Maximální vysledovaný měsíční obiem tisku A4/měsíc 30000 30000 10000 10000 10000 ’ 5ÖÖÖ 5000 5000 10000 10000 
Průměrný počet stran A4 produkovaných za měsíc A4/měsíc 7500 5000 3500 4000 900 550 1300 950 1500 400 
Poměr čb/barevných výstupů u barevných zařízení % 57/43   78/22 63/37  79/21  nedefinováno nedefinováno 
Minimální garantovaný počet výtisků za měsic  

X X X X X X X X 900 200 
 

Č
ís

lo
 s

m
lo

u
v
y
 o

b
je

d
n
a

te
le

: 
2
0
1
4

/S
IT

M
P

/0
0
6

8
 

  i 2 ’ 3 4 5  7 8 4a 5a 
 Kategorie MFP MFP MFP MFP MFP MFP Tiskárna Tiskárna MFP MFP 
  A3 A3 A3 A3 A4 A4 A4 A4 A4 A4 
Tabulka - parametry strojů  color BW BW color color BW color BW color color 
Připojovací rozhraní, síťové protokoly minimálně 10.BaseT/100/-Base-TX Ethernet. USB 2.0. IPv4/IPv6. SNMPvi/v2/v3. HTTP 
podporovaný formát papíru minimálně A5-A3 A5-A3 A5-A3 A5-A3 A5-A4 A5-A4 A5-A4 A5-A4 A5-A4 A5-A4 
qramáž papíru q/m 60-230 60-160 60-160 60-230 60-150 60-150 60-150 60-150 60-220 60-220 
Minimální rychlost kopirovani/tisku - BW A4/min. 25 ' 25 ’ 25 20 20 20 20 25 30 30 
Minimální rychlost kopírování/tisku - Color A4/min. 25 ’ 0 0 20 20 ’ 0 ' 20 ■ 0 30 30 
ruční (boční) podavač i na speciální média min. listů 100 100 50 50 50 50 50 50 50 50 
minimální počet zásobníků papíru bez ručního podavače ks 4 4 2 2  ’ 1 ' 1 1 2 1 
minimální zásoba papíru bez ručního podavače listů 2000 2000 1000 1000 250 250 250 ’ 250 750 250 
Automatická duplexní jednotka ano/ne ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 
automatický oboustranný podavač oriqinálů ano/ne ano ano ano ano ano ano ne ne ano SPDF ano SPDF 
faxový modul - připojovací rozhraní RJ-11 ano/ne ano ne ne ano ano ano ne ne ne ne 
standardní tiskové jazyky  PCL5c. PCL6. PS3 PCL5C. PCL6 PCL5C. PCL6 PCL5C. PCL6 PCL5c. PCL6. 

PS3 
PCL5c. PCL6 PS3 

barevné síťové skenovánído: SMB.FTP.e-maíl ano/ne ano ano ano výhodou ano ano ano ne ne ano ano 
rozlišení při skenování/kopírování minimálně 600x600 (u typu 5 600x300) 600x600 ne ne  600x600 
rychlost skenováni při 300 DPI = stran A4/ minutu čb/barevn

ě 
 40/30   20/20 20/20 ne ne 40/40 40/40 

podporované formáty skenovaných souborů minimálně PDF. TIFF. JPG  ne ne  

uzamykatelné zásobníky papíru, uzamykatelný přístup k vnitřku 
zařízer 

ano/ne ano pro cca 10 zařízení  ne ne ne ne ne ano na vyžádání ne 
bezkontaktní identifikační terminál ano/ne ano. nyní celkem 60 ks zařízení ne/výhodou ne/výhodou ne ne ano na vyžádání ano na vyžádání 
vicepozični sešivací finišer pro 1000 listů - v případě potřeby ano/ne ano pro cca 20 zařízení ne ne ne ne ne ne 
maximální rozměry v mm iš x d x v), spíše menší - tolerance t5"..   chodba - volně stojící  550x570x720 490x490x56

0 
520x520x50
0 

390x450x35
0 

 550x570x720 
navíc ke každému rozměru je povolena            

potisk obálky (CZ IS0269. DIN 673) ano ano = C4. C5. B5. DL. Doruqov 172 (217 mm x 172 mm). Doruqov 155 (217 mm x 155 
mm) 

   

Ovladače pro XP, W7 32 a 64 bit ano ano   

Prostředí Macintosh OS X v10.2 nebo novější ano/ne ne ne ne ne ne ne ne ne ano ano 
Rozhraní SD slot. USB Host l/F, Ethernet 1000 Base-T ano/ne ne ne ne ne ne ne ne ne ano ano 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Návod na vyplnění tabulky: 

Vyplněni tabulky * výpočet hodnoty nabídky pro ruční zpracování: 

Sloupec A - Dodavatel 'vyplní konkrétní modelově / typově označeni tiskové techniky, které pro donou kategorii nabízí 

Sloupec B - Dodavatel vyplní nabízenou cenu za jednu vyprodukovanou stranu A4 - černobílou (ČB, BW. monochrom) 

Sloupec C - Dodavatel vyplní nabízenou cenu za jednu vyprodukovanou stranu A4 - barevnou (color) 

Sloupec E - Dodavatel vyplní hodnotou násobku hodnot sloupce B a sloupce D Sloupec 6 - Dodavatel vyplní 

hodnotou násobku hodnot sloupce C a sloupce F Sloupec l - Dodavatel výplni součet sloupce EoG vynásobený 

sloupcem H podle vzorce (E+6)*H nfo Sloupec D - Průměrné měsíční počty ČB výstupů pro danou kategorii 

definovaně odběratelem, neměnný údoj :nfo Sloupec F - Průměrné měsíční počty Barevných výstupů pro donou 

kategorii, neměnný údoj ' nfo Sloupec H = Počet zařízení v dané kategorii definovaný odběratelem, neměnný údaj 

Sloupec 
Jedno zařízení  Celková zakázka 

A 
 

B 1 C D 1 E 1 F G H 
1 

Tisková a multifunkční zařízení dodavatel uvede modelové označení nabízeného zařízení 

Paušál 
Cena tisk/kopie   

Počet zařízení 

ks 

 

černobílá Barva 
průměrný 
počet 

vytištěných 

stran 

černobíle za 

měsíc 

Celkem 

násobek 

hodnot 

sloupce B a 

sloupce D 

průměrný 
počet 

vytištěných 
stran 

barevně za 

měsíc 

Celkem 

násobek 

hodnot 

sloupce Ca 

sloupce F 

celkem cena za měsíc při 

průměrném tisku počtu 

stránek a násobek počtu 

zařízení 

kategorie 

Model / Typ zazízení 

Kč/měsíc KČ/A4 KČ/A4 

Součet hodnot ve sloupci 

E+G násobený hodnotou ve 

sloupci H 
1 MFPA3 Color RICOH MPC 3001,3002.2800,2503.2504 - A3 color  0.31 Kč 1.10 Kč 4 275 1 325,25 Kč 3 225 3 547.50 Kč 27 131 564.25 Kč 
2 MFP A3 BW RICOH MP 4001.4001.2851,2852.2550.2352.2554 - A3 

 
0.31 Kč 
Wf
M 

5 000 1550 ■li il§É* 36 55 800,00 Kč 

3 MFP A3 BW RICOH MP 2352SP.2500.201.301 * A3  0.31 Kč  3 500 1085 wm
m 

iBll 35 37 975.00 Kč 
4 MFP A3 Color RICOH MPC 2050,2051,2003 - A3/A4 color. A4 pokud se nevyužije formát tisku A3 0.31 Kč 1.10 Kč 3 120 967,2 880 968 38 73 537.60 Kč 

5 MFP A4 Color RICOH SPC 300.305,306 - A4 color  0.35 Kč 1.30 Kč 567 198.45 333 432.9 67 42 300,45 Kč 
6 MFP A4 BW RICOH SP 3400SF,3510.36C0.Kyocera ECOSYS M2535dn  0.35 Kč  550 192,5   17 3 272.50 Kč 
7 Tiskárna A4 color RICOH SPC 410.420,430.MPC305.306sp - A4 color  0,35 Kč 1.30 Kč 1027 359.45 273 354.9 35 25 002.25 Kč 
8 Tiskárna A4 BW RICOH SP 4310n,3510dn,3600dn.Kyocera ECOSYS P2135dn - A4  0.35 Kč  950 332.5   160 53 200.00 Kč 
9 MFP A4 Color Chodba + MAC ■»■terminál + stolek + paušál platba 

vč. počtu předplacených straní) 
RICOH MPC 307SP (v nájmu 843,-Kč je 800čb a lOObar stran v hodnotě 410.-) 

843 Kč 0.35 Kč 1.30 Kč 800 280 ICC 130 15 13 055.00 Kč 
10 MFP A4 Color Chodba + MAC + terminál + stolek + paušál platba bez 

počtu předplacených straní) 
RICOH MPC 307SP 

433 Kč 0.35 Kč 1.30 Kč 
 

C 
 

0 15 6 495.00 Kč 
11 MFP A4 Color Chodba + MAC + terminál + stolek bez paušálu s 

platbou za vytištěnou stranu 
RICOH MPC 307SP 

 

0.31 Kč 1.10 Kč 3 120 967.2 880 968 15 29 028,00 Kč 
12 MFP A4 Color kancelář + MAC + paušál platba vč. počtu 

předplacených straní) 
RICOH MPC 307SP (v nájmu 537,-Kč je ISOčb a 20bar stran v hodnotě 89,-) 

537 Kč 0,35 Kč 1.30 Kč 180 63 20 26 15 8 144.00 Kč 
13 MFP A4 Color Kancelář + MAC + paušál platba bez počtu 

předplacených straní) 
RICOH MPC 307SP 

448 Kč 0,35 Kč 1.30 Kč 
 

0 
 

0 15 6 720.00 Kč 

14 
MFP A4 Color Kancelář + MAC bez paušálu s platbou za vytištěnou 

stranu 
RICOH MPC 307SP 

 

0,35 Kč 1.30 Kč 567 198.45 333 433 15 9 470.25 Kč 
 

Celkem 505 495 564,30 Kč 

 

Veškeré ceny v tabulkách musí být uvedeny bez DPH. 

Hodnota nabídky 

P
řílo

h
a č. 2

 - Tab
u

lka zařízen
í a ce

n
 

CT
> 
00 


